
1 

 

U s n e s e n í 
veřejného zasedání zastupitelstva obce Horní Podluží 

konaného dne 16. 5. 2018 v obecním klubu v Horním Podluží od 17.00 hodin 

 

Usnesení č. 271 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo účetní závěrku Obce Horní Podluží za účetní období 

2017 sestavenou ke dni 31. 12. 2017. 

 

Usnesení č. 272 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Horní Podluží, okres Děčín za účetní období 2017 sestavenou ke dni 31. 12. 2017. 

 

Usnesení č. 273 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo závěrečný účet obce Horní Podluží za rok 2017 včetně 

zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2017 a dalších příloh vyjádřením 

souhlasu s celoročním hospodařením bez výhrad. 

 

Usnesení č. 274 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo rozpočtové opatření č. 2/2018. 

 

Usnesení č. 275 

Zastupitelstvo obce souhlasí s přijetím překlenovacího úvěru ve výši 2.000.000,- Kč na financování 

investiční akce Chodník Horní Podluží – III. etapa. Úvěr bude splacen z dotace. 

 

Usnesení č. 276 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemků v k.ú. Horní Podluží p.p.č. 756/57, 

trvalý travní porost o výměře 2094 m
2
 a p.p.č. 756/58, trvalý travní porost o výměře 1622 m

2
, které 

vznikly oddělením od původního pozemku p.p.č. 756/6 dle geometrického plánu č. 748-45/2018,  

na stavbu rodinného domu k trvalému bydlení xxx za kupní cenu 120,- Kč/m
2
 s podmínkami pro 

prodej pozemku na stavbu rodinného domu dle usnesení zastupitelstva obce č. 40 ze dne 11. 2. 

2015.  

 

Usnesení č. 277 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemku p.p.č. 1735/19, trvalý travní porost  

o výměře 1517 m
2
 v k.ú. Horní Podluží, který vznikl oddělením od původního pozemku p.p.č. 

1735/2 dle geometrického plánu č. 519-222/2010 na stavbu rodinného domu k trvalému bydlení 

xxx za kupní cenu 120,- Kč/m
2
 s podmínkami pro prodej pozemku na stavbu rodinného domu dle 

usnesení zastupitelstva obce č. 40 ze dne 11. 2. 2015.  

 

Usnesení č. 278 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo pořízení pozemků v k.ú. Horní Podluží: 

- p.p.č. 773, vodní plocha o výměře 486 m
2
 

- p.p.č. 756/56, trvalý travní porost o výměře 2870 m
2
, který vznikl oddělením od původního 

pozemku p.p.č. 756/10 geometrickým plánem č. 760-6/2018 

do vlastnictví Obce Horní Podluží z vlastnictví xxx za kupní cenu ve výši 104.000,- Kč určenou 

znaleckým posudkem č. 3002/29/2018.  

 

 

 

 

 

 



2 

 

Usnesení č. 279 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo zadat zpracování znaleckého posudku na pozemek 

p.p.č. 378 v k.ú. Horní Podluží. 

 

 

  

V Horním Podluží 16. 5. 2018 

 

 

 

 

 

      Karel Kopecký – starosta v.r.                                          Jindra Koldová – místostarostka v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

          Petr Hoření, Stanislav Slinták – ověřovatelé v.r. 


